“ODE ” se réserve le droit d’apporter des modifications techniques et esthétiques sans avis préalable.
21IA4T15GC2-H
÷
21IA9T50GC2-H
Vanne 2/2 voies N.F. - entrée en
dessous du siege - logement incliné
Commande pneumatique
01-08-2011 (Fiche technique interieure) ODE 21IA4T15GC2 ÷ 21IA9T50GC2

charte de MOPD)
- Paquet de garnitures auto-ajustables ne n®cessitant pas demaintenance
- Les vannes peuvent etre serties dans toutes les positions
Raccordement
ISO 228/1 Code
Ø de
passage
mm
Kv Puissance
pilote (bar)
Pression
différentielle (bar)
Préssion maxi
admissible Poids
l/min min max min max PS (bar) Kg
G 1/2 21IA4T15GC2-H 15 80
5 10 0
35
40
1,4
G 3/4 21IA5T20GC2-H 20 150 25 1,5
G 1 21IA6T25GC2-H 25 190 20 1,8
G 1 1/4 21IA7T32GC2-H 32 340 13
25
2,4
G1 1/2 21IA8T40GC2-H 40 430 8 2,7
G 2 21IA9T50GC2-H 50 620 5,5 16 3,9
Température fluide - 10°C + 180°C
Température ambiante: - 10°C + 60°C
Materiau Acier inox AISI série 316
Obturateur PTFE